господарства України від 14.12.2020 № 2628 «Про затвердження форми і Вимог до забезпечення тендерної пропозиції /
пропозиції». Забезпечення тендерної пропозиції надається за з урахуванням умов, викладених в даному пункті. Розмір
забезпечення тендерної пропозиції: 7 500 грн. (сім тисяч п’ятсот гривень 00 коп.) (зазначити розмір у ГРН)*, *(або, якщо
учасник є нерезидентом України, еквівалент у ЄВРО по курсу НБУ на дату оформлення забезпечення тендерної пропозиції).
Строк дії забезпечення тендерної пропозиції - не менше 90 (дев’яносто) календарних днів з дати кінцевого строку подання